ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля  2025 года                      р.п.Ермишь                              № 98/377

О графике работы территориальной избирательной  комиссии  и
участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

                  В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 27 июня  2024 года № 150/1892-7  «О графике работы территориальных и участковых избирательных  комиссий по приему заявления о включении избирателя  в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Определить  график работы территориальной избирательной комиссии    и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах  депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

                                                                                              Приложение
  к решению территориальной избирательной комиссии Ермишинского района

от 23.07. 2025 года № 98/377

График работы
 Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий  по приему заявлении о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
[bookmark: _GoBack]депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

	№ п/п
	Наименование ТИК
	Время работы ТИК
в период с 28.07.2025 по 08.09.2025 года
	Номера нижестоящих УИК
	Время  работы УИК
в период с 03.09.2025 по 08.09.2025 года

	1
	Территориальная избирательная комиссия Ермишинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00
и
с 14.00 до 16.00

	№№ 23, 25, 27-31, 33-36, 38, 39, 1043, 1044
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00
и
с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

23 июл

я

2025

года

р.п.Ермишь

№

98/377

О графике работы

территориа

льной избирательной  комиссии

и

участковых избирательных комиссий

п

о приему заявлений о включении

избирателя

в список

избирателей по месту нахождения на

выборах

депутатов

Рязанской областной Думы восьмого созыва

В

соответствии с постановлением Избирательной

комиссии

Р

язанской области от 2

7 июня  2024 года № 150/1892

-

7

«О графике работы

территориальных

и участковых

избирательны

х  комиссий по приему

заявления о включении избирателя

в список избирателей

по месту

нахождения на выборах

депутатов Рязанской областной Думы восьмого

созыва

»,

т

ер

риториальная избирательная комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

1.

Определить

граф

ик работы территориальной избирательной

комиссии

и участковых избирательных комиссий по прие

му заявлений о

включении избирателя

в список избирателей по месту нахождения на

в

ыборах

депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

согласно

прил

ожению к настоящему решению.

2.

Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапоте

нкова

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля  2025 года                      р.п.Ермишь                              № 98/377

О графике работы территориальной избирательной  комиссии  и

участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов

Рязанской областной Думы восьмого созыва

                  В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Рязанской области от 27 июня  2024 года № 150/1892-7  «О графике работы

территориальных и участковых избирательных  комиссий по приему

заявления о включении избирателя  в список избирателей по месту

нахождения на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого

созыва», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

1. Определить  график работы территориальной избирательной

комиссии    и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на

выборах  депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова